
ACOUSTIC  PREVERB



TIPAS

NOTCH  POL

1

5

3

1. Reverb kojinis jungiklis/LED
2. Išvesties lizdas
3. Pakreipimas
4. Tipo jungiklis
5. Lygis

6. Slopinimas

7. Laikas

8. Stiprinimo valdymas/šviesos diodas

6

14

11

4

12

8

9

10

9. Poliškumo jungiklis
10. Įpjovos jungiklis/valdymas  
11. Įvesties lizdas
12. Nutildymo kojinis jungiklis/ 
      šviesos diodas
13. LED užmušimo jungiklis 
14. Nuolatinės srovės 
      maitinimo jungtis

7

2

13

ACOUSTIC PREVERB

KREIPTI

LYGIS

REVERB

GAIN

MUTE

DIDŽINIMAS LAIKAS

šviesos  diodai

9V  DC
ĮVESTIS



SUKURTAS  KALIFORNIJOJE,  JAV

                               ACOUSTIC  PREVERB

Reverb sustiprina akustinės gitaros toną ir natūralų grožį, 
o Fender Acoustic Preverb suteikia tai ir dar daugiau. Šis 
pedalas pasižymi trimis akustinei gitarai aiškiai pritaikytais 
aidėjimo nustatymais ir didelio tikslumo pirminiu 
stiprintuvu. Įpjovos filtras ir poliškumo jungiklis padeda 
pašalinti grįžtamąjį  yšį, o „pakreipimo“ rankenėlė užtikrina 
bendrą EQ balanso valdymą.

Sukurta mūsų vidinės ekspertų komandos, „Acoustic 
Preverb“ yra visiškai originali „Fender“ grandinė.Važiuoklė 
pagaminta iš lengvo, patvaraus anoduoto aliuminio, o 
šviesos diodų apšviestomis rankenėlėmis lengvai rodomi 
valdymo nustatymai tamsiose scenose.



Reverb Kojinis Jungiklis/Šviečia
Suaktyvina reverb efektą.

Išvestieslizdas
Mažos varžos išvesties lizdas jungiamas prie stiprintuvo arba prie kito 
efekto pedalo signalo grandinėje.

Pakreipti
Reguliuoja tonų balansą nuo stipresnio žemųjų dažnių iki stipresnių 
aukštų dažnių. Reagavimas yra vienodas, kai valdiklis yra centre, yra 
daugiau aukštų ir mažiaužemų dažnių, kai valdiklis sukasi pagal 
laikrodžio rodyklę, ir atvirkščiai.

Tipas Switch
Parenkamas aktyvus reverb algoritmas arba garsas.

Lygis
Valdo bendrą išvestis lygį.

Slopinimas
Valdo, kaip greitai mažėja aukšti dažniai aidėjimo garse. Padidinus šį 
valdymąaidėjimo uodega taps tamsesnė, nes ji išnyks.

Laikas
Valdo reverb slopinimo laiką.

Gain Control/LED
Nustato bendrą pedalo jautrumą ir leidžia naudoti daugybę  
instrumentų. Maksimalus šviesos diodas mirksi, kai įrenginys bus 
beveik iškraipytas.

Poliškumo Jungiklis
Pakeičia signalo poliškumą (arba "fazę") ir kartais yra naudinga norint 
sumažinti arba pašalinti nepageidaujamą grįžtamąjį ryš.



Įpjovos Jungiklis/Valdymas
Jungiklis įjungia arba apeina įpjovos filtrą; valdymo rankenėlė 
reguliuoja įpjovų dažnį. Įpjovos filtras gali būti naudojamas norint 
sumažinti garsiausią grįžtamojo ryšio toną; pabandykite lėtai šluoti 
valdiklį, kol prietaisas grįžta atgal, kol nutrūks grįžtamasis ryšys.

Įvesties Lizdas
Didelės varžos įvestis, tinkanti elektrinei gitarai, bosinei gitarai, 
akustinėms gitaroms su pikapu sistemomis, klaviatūroms ir kitiems 
instrumentams.

Nutildyti Kojinį Jungiklį/LED 
Nutildo garsą ir yra naudinga keičiant instrumentus arba  
pertraukėlės metu. LED rodo nutildymo būseną.

LED Žudymo Jungiklis
Išjungia valdymo rankenėlės apšvietimą.

DC Maitinimo Jungtis 
Standartinis centrinis neigiamas 9 VDC lizdas, skirtas  naudoti su 
atitinkamais maitinimo šaltiniais.



PAPILDOMOS  KALBOS

SVARBIOS  SAUGOS  INSTRUKCIJOS

Vadovas  papildomomis  kalbomis  pasiekiamas  adresu

•Nelašinkite  ir  neaptaškykite  skysčių  ant  įrenginio.

Gaminio  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo

•ĮSPĖJIMAS:  kad  išvengtumėte  žalos,  gaisro  ar  smūgio  pavojaus,  saugokite  įrenginį  arba  jo  kintamosios  
srovės  šaltinį  nuo  lietaus  ar  drėgmės.

MATMENYS

Autorių  teisės  ©  2022  FMIC.  Visos  teisės  saugomos.

•Prieš  valydami  įrenginio  išorę,  atjunkite  kintamosios  srovės  adapterį.  Valymui  naudokite  tik  
drėgną  šluostę;  Prieš  vėl  prijungdami  maitinimą,  palaukite,  kol  įrenginys  visiškai  išdžius.

PN  7720602000  REV  B

•  Stiprintuvai  ir  garsiakalbių  sistemos  bei  ausinės/ausinės  (jei  yra)  gali  sukurti  labai  aukštą  garso  slėgio  
lygį,  kuris  gali  laikinai  arba  visam  laikui  pakenkti  klausai.  Būkite  atsargūs  nustatydami  ir  reguliuodami  
garsumo  lygius  naudojimo  metu.

SVORIS

•  Viduje  nėra  dalių,  kurias  galėtų  prižiūrėti  naudotojas,  techninę  priežiūrą  patikėkite  tik  kvalifikuotam  personalui.

Fender®  yra  registruotasis  FMIC  prekės  ženklas.

MAITINIMO  TAIKYMAS

www.fender.com/support

SPECIFIKACIJOS

Įėjimas:  820KΩ  Išėjimas:  1KΩ 130  mA  min  
@  9VDC  reguliuojamas  adapteris  5,5  x  2,1  
mm  cilindrinė  jungtis  (nepridedama)
9VDC 
4,84  x  3,74  x  1,77  col.  (123  mm  x  95  mm  x  45  mm) 
1,32  svaro.  (0,6  kg)

CORONA,  KALIFORNIJA,  JAV

•ĮSPĖJIMAS:  įrenginį  galima  prijungti  tik  prie  saugos  agentūros  sertifikuoto,  reguliuojamo  maitinimo  
šaltinio  (adapterio),  patvirtinto  naudoti  ir  atitinkančio  galiojančius  vietinius  ir  nacionalinius  saugos  
reikalavimus.

GALIOS  REIKALAVIMAI

•Nekeiskite  prijungto  maitinimo  adapterio  kintamosios  srovės  kištuko

IMEDANCES

                           PRODUKTAS IŠ 
FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION





©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2022


